

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Бауэр Владимир Иоганне-
СОВИЧ

(фамилия, инициалы)

« 22 » 12 17 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Тюменский индустриальный университет"

(полное наименование работодателя)

625000, г. Тюмень, ул. Володарского, д. 38

Юридический адрес: 625000, г. Тюмень, ул. Володарского, д. 38

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7202028202

(ИНН работодателя)

1027200811483

(ОГРН работодателя)

85.22, 18.1, 25.1, 41.20, 55.90, 56.29, 58, 60.10, 60.20, 61.10.1, 69.10, 71.11.1, 71.12.4, 71.12.6

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник административно-
хозяйственного управления
(должность)

(подпись)

Сотков Леонид
Викторович
(Ф.И.О.)

(дата)

20.12.17

и.о. начальник правового управления
(должность)

(подпись)

Труба Николай
Степанович
(Ф.И.О.)

(дата)

22.12.2017

руководитель службы охраны труда и
противопожарной безопасности
(должность)

(подпись)

Владимиров Сергей
Борисович
(Ф.И.О.)

(дата)

15.12.17

председатель объединённой первичной
профсоюзной организации ТИУ
(должность)

(подпись)

Савчугов Владимир
Иванович
(Ф.И.О.)

(дата)

15.12.17

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	2	3	класс 1		класс 2		класс 3			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	9	10
Рабочие места (ед.)	696	696	0	669	27	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1190	1190	0	1151	39	0	0	0	0	0
из них женщины	853	853	0	824	29	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	сметной работе																						
21А	Ведущий инженер по техниче- скому надзору												2			2		2	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий инженер												2			2		2	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инженер по проектно-сметной работе 2 категории												2			2		2	нет	нет	нет	нет	нет
24	Инженер												2			2		2	нет	нет	нет	нет	нет
25	Специалист 2 категории												2			2		2	нет	нет	нет	нет	нет
21.1А(21А)	Ведущий инженер по техниче- скому надзору												2			2		2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по общим вопросам\Управление капитального строительства и ремонта\Ремонтный участок																							
26	Начальник участка												2			2		2	нет	нет	нет	нет	нет
27А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2											2	2		2		2	нет	нет	нет	нет	нет
27.1А(27А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2											2	2		2		2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по общим вопросам\Управление инженерно-технического обеспечения																							
28	Главный инженер - Начальник управления												2	1		2		2	нет	нет	нет	нет	нет
29	Диспетчер												2			2		2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по общим вопросам\Управление инженерно-технического обеспечения\Отдел главного энергетика																							
30	Главный энергетик - Начальник отдела												2			2		2	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ведущий инженер												2			2		2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по общим вопросам\Управление инженерно-технического обеспечения\Отдел главного энергетика\Электротехническая лаборатория																							
32	Заведующий лабораторией												2			2		2	нет	нет	нет	нет	нет
33	Инженер 2 категории												2			2		2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по общим вопросам\Управление инженерно-технического обеспечения\Отдел главного энергетика\Электромех																							
34	Ведущий инженер												2			2		2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по общим вопросам\Управление инженерно-технического обеспечения\Отдел главного механика																							
35	Главный механик - Начальник отдела												2	1		2		2	нет	нет	нет	нет	нет
36	Ведущий инженер												2	1		2		2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по общим вопросам\Управление инженерно-технического обеспечения\Отдел главного механика\Ремонтно-механические мастерские																							
37	Начальник												2	1		2		2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по общим вопросам\Управление инженерно-технического обеспечения\Транспортная служба																							
38	Водитель-механик	2			2		2		2				2	2		2		2	нет	нет	нет	нет	нет
39	Механик												2	2		2		2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по общим вопросам\Управление социального обеспечения																							
40	Начальник управления												2			2		2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по общим вопросам\Управление социального обеспечения\Центр студенческого питания																							
41	Директор												2			2		2	нет	нет	нет	нет	нет
42	Технолог общественного питания												2			2		2	нет	нет	нет	нет	нет
43	Ведущий специалист												2			2		2	нет	нет	нет	нет	нет
44	Товаровед по приемке продуктов												2	1		2		2	нет	нет	нет	нет	нет
45	Калькулятор												2			2		2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по общим вопросам\Управление социального обеспечения\Центр студенческого питания\Центр питания - корпус №1																							
46	Заведующий производством												2	1		2		2	нет	нет	нет	нет	нет
47	Кассир												2	1		2		2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по общим вопросам\Управление социального обеспечения\Центр студенческого питания\Центр питания - корпус №3																							
48	Кассир												2	2		2		2	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Департамент по общим вопросам\Управление социального обеспечения	Центр студенческого питания\Центр питания - корпус №10																						
50	Заведующий производством	2										1	2	1		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по общим вопросам\Управление социального обеспечения	Центр студенческого питания\Центр питания - корпус №17																						
51	Заведующий производством	2																					
Второй отдел												1	2	1		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
54А	Ведущий специалист по ведению воинского учета и бронированию студентов												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
55	Главный специалист по мобилизационной работе												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
56	Специалист по ведению воинского учета и бронированию студентов												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
54.1А(54А)	Ведущий специалист по ведению воинского учета и бронированию студентов												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент внеучебной деятельности																							
57	Директор департамента												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент внеучебной деятельности\Управление социальной и внеучебной деятельности\Отдел учебно-воспитательной работы и социально-психологической поддержки обучающихся																							
58	Начальник отдела												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
59	Ведущий специалист												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
60	Психолог-консультант												2		1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент образовательной деятельности																							
61	Директор департамента												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
62	Секретарь руководителя												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент образовательной деятельности\Библиотечно-издательский комплекс																							
63	Директор												2	1	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент образовательной деятельности\Библиотечно-издательский комплекс\Издательский центр																							
64А	Оператор электронного набора и верстки	2											2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.1А(64А)	Оператор электронного набора и верстки	2											2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент образовательной деятельности\Библиотечно-издательский комплекс\Информационно-аналитический отдел																							
65	Начальник отдела												2	1	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
66	Главный библиограф												2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
67	Ведущий библиограф												2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
68А	Ведущий библиограф												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
69А	Главный библиограф												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
70	Библиограф I категории												2	1	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
68.1А(68А)	Ведущий библиограф												2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
68.2А(68А)	Ведущий библиограф												2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
68.3А(68А)	Ведущий библиограф												2	2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
69.1А(69А)	Главный библиограф												2	1		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент образовательной деятельности\Библиотечно-издательский комплекс\Отдел информационно-библиотечных ресурсов																							
71	Начальник отдела												2	1	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
72А	Главный библиограф												2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
73А	Ведущий библиограф												2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
74A	Библиотекарь 1 категории												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Библиотекарь 2 категории												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72.1A(72A)	Главный библиотекарь												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72.2A(72A)	Главный библиотекарь												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73.1A(73A)	Ведущий библиотекарь												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73.2A(73A)	Ведущий библиотекарь												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73.3A(73A)	Ведущий библиотекарь												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73.4A(73A)	Ведущий библиотекарь												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73.5A(73A)	Ведущий библиотекарь												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73.6A(73A)	Ведущий библиотекарь												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74.1A(74A)	Библиотекарь 1 категории												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент образовательной деятельности Библиотечно-издательский комплекс Отдел электронно-образовательных ресурсов																							
76	Начальник отдела												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77A	Главный библиотекарь												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A	Ведущий библиотекарь												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A	Библиотекарь												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A	Библиотекарь 1 категории												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Библиотекарь 2 категории												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77.1A(77A)	Главный библиотекарь												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78.1A(78A)	Ведущий библиотекарь												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79.1A(79A)	Библиотекарь												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80.1A(80A)	Библиотекарь 1 категории												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент образовательной деятельности Учебно-методическое управление																							
83	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент образовательной деятельности Учебно-методическое управление\Нормативно-аналитический отдел																							
84	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85.1A(85A)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент образовательной деятельности Учебно-методическое управление\Отдел методического сопровождения																							
87	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89A	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91A	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89.1A(89A)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
91.1A(91A)	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент образовательной деятельности\Учебно-методическое управление\Отдел организации и сопровождения программ ДПО																							
92	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93A	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95A	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93.1A(93A)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95.1A(95A)	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент образовательной деятельности\Учебно-методическое управление\Отдел персонального учёта обучающихся																							
97	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A	Ведущий специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Инспектор по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100A	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Специалист по кадрам 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Специалист по кадрам 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100.1A(100A)	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100.2A(100A)	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98.1A(98A)	Ведущий специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент образовательной деятельности\Учебно-методическое управление\Отдел планирования и контроля учебного процесса																							
103	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104A	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106A	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108A	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104.1A(104A)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106.1A(106A)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108.1A(108A)	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент образовательной деятельности\Учебно-методическое управление\Территориальный отдел №1																							
109	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110A	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111A	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112A	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110.1	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А(10 А)																							
111.1 А(111 А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112.1 А(112 А)	Специалист I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент образовательной деятельности\Учебно-методическое управление\Территориальный отдел №2																							
113	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114А	Специалист по учебно-методической работе I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Специалист по учебно-методической работе 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114.1 А(114 А)	Специалист по учебно-методической работе I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент образовательной деятельности\Учебно-методическое управление\Территориальный отдел №3																							
116	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118А	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Специалист I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118.1 А(118 А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент образовательной деятельности\Центр дистанционного образования																							
120	Директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по коммерческой работе																							
123	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по коммерческой работе\Отдел по информационным политике																							
124	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125А	Ведущий специалист по связям с общественностью												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Специалист по связям с общественностью												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Специалист по связям с общественностью I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Специалист по связям с общественностью 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125.1 А(125 А)	Ведущий специалист по связям с общественностью												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по коммерческой работе\Отдел специальных мероприятий																							
130	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по коммерческой работе\Отдел стратегического маркетинга																							
133	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Ведущий специалист по брен-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
135	Специалист по дизайну																						
136	Аналитик																						
Управление по коммерческой работе/Отдел по работе с научными проектами																							
139	Начальник отдела																						
140	Специалист																						
Управление по коммерческой работе/Отдел по работе с физическими лицами																							
141	Начальник отдела																						
142А	Ведущий специалист																						
143А	Специалист																						
142.1 А(142 А)	Ведущий специалист																						
143.1 А(143 А)	Специалист																						
143.2 А(143 А)	Специалист																						
Управление по коммерческой работе/Отдел по работе с юридическими лицами																							
144	Начальник отдела																						
145	Ведущий специалист																						
146	Специалист 2 категории																						
Институт геологии и нефтегазодобычи																							
147	Директор																						
148	Секретарь директора																						
149	Заместитель директора по учебно-методической работе																						
Институт геологии и нефтегазодобычи/Учебный отдел																							
150	Специалист по учебно-методической работе																						
151	Специалист по учебно-методической работе 2 категории																						
Институт менеджмента и бизнеса																							
152	Директор																						
153	Заместитель директора по учебно-методической работе																						
155	Секретарь руководителя																						
Институт менеджмента и бизнеса/Кафедра бизнес - информатики и математики																							
156	Заведующий кафедрой, имеющий ученую степень доктора наук																						
157	Профессор, имеющий ученую степень доктора наук																						
159	Профессор, имеющий ученую степень доктора наук, учёное звание доцент																						
160А	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук																						
161А	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и учёное звание доцент																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
162A	Ассистент, не имеющий учёной степени												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Старший преподаватель, не имеющий учёной степени												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Заведующий компьютерным классом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160.1 А(160 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160.2 А(160 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161.1 А(161 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161.2 А(161 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162.1 А(162 А)	Ассистент, не имеющий учёной степени												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт менеджмента и бизнеса/Кафедра гуманитарных наук																							
168	Заведующий кафедрой, имеющий учёную степень кандидата наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Профессор, имеющий учёную степень доктора наук и учёное звание профессор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Профессор, имеющий учёную степень доктора наук, учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171A	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172A	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Консультант												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Учебный мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171.1 А(171 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172.1 А(172 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт менеджмента и бизнеса/Кафедра иностранных языков																							
177	Заведующий кафедрой, имеющий учёную степень доктора наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178A	Доцент, имеющий учёную степень												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
179A	Докцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180A	Ассистент, не имеющий учёной степени												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181A	Старший преподаватель, не имеющий учёной степени												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Заведующий компьютерным классом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Учебный мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178.1 А(178 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178.2 А(178 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179.1 А(179 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180.1 А(180 А)	Ассистент, не имеющий учёной степени												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180.2 А(180 А)	Ассистент, не имеющий учёной степени												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181.1 А(181 А)	Старший преподаватель, не имеющий учёной степени												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт менеджмента и бизнеса Кафедра иностранных языков Лингвистический центр																							
186	Специалист по учебно-методической работе 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187A	Переводчик												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188A	Переводчик 1 категории												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187.1 А(187 А)	Переводчик												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187.2 А(187 А)	Переводчик												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187.3 А(187 А)	Переводчик												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187.4 А(187 А)	Переводчик												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188.1 А(188 А)	Переводчик 1 категории												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Институт менеджмента и бизнеса Кафедра маркетинга и муниципального управления

Сводная ведомость результатов специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
190	Заведующий кафедрой, имеющий учёную степень Доктора наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Профессор, имеющий учёную степень Доктора наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Профессор, имеющий учёную степень Доктора наук и учёное звание профессор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193А	Профессор, имеющий учёную степень Доктора наук, учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194А	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195А	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Главный научный сотрудник, имеющий учёную степень докто-ра наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197А	Ассистент, не имеющий учёной степени												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Старший преподаватель, не имеющий учёной степени												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201А	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Заведующий компьютерным классом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Учебный мастер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193.1 А(193 А)	Профессор, имеющий учёную степень Доктора наук, учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194.1 А(194 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194.2 А(194 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194.3 А(194 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195.1 А(195 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197.1 А(197 А)	Ассистент, не имеющий учёной степени												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201.1 А(201 А)	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Заведующий кафедрой, имеющий учёную степень Доктора наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Институт менеджмента и бизнеса/Кафедра менеджмента в отраслях ТЭК

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
205	Профессор, имеющий учёную степень доктора наук													2	1	1	2	2	нет						
206	Профессор, имеющий учёную степень доктора наук и учёное звание профессор													2	1	1	2	2	нет						
207	Профессор, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент													2	1	1	2	2	нет						
208А	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук													2	1	1	2	2	нет						
209А	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент													2	1	1	2	2	нет						
210А	Ассистент, не имеющий учёной степени													2	1	1	2	2	нет						
211	Ведущий специалист													2			2	2	нет						
212	Специалист													2			2	2	нет						
213	Заведующий компьютерным классом													2			2	2	нет						
214	Лаборант													2			2	2	нет						
208.1 А(208 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук													2	1	1	2	2	нет						
208.2 А(208 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук													2	1	1	2	2	нет						
208.3 А(208 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук													2	1	1	2	2	нет						
209.1 А(209 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент													2	1	1	2	2	нет						
209.2 А(209 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент													2	1	1	2	2	нет						
209.3 А(209 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент													2	1	1	2	2	нет						
210.1 А(210 А)	Ассистент, не имеющий учёной степени													2	1	1	2	2	нет						
210.2 А(210 А)	Ассистент, не имеющий учёной степени													2	1	1	2	2	нет						
Институт менеджмента и бизнеса/Кафедра экономики и организации производства																									
215	Заведующий кафедрой, имеющий учёную степень кандидата наук													2	1	1	2	2	нет						
216	Профессор, имеющий учёную степень доктора наук													2	1	1	2	2	нет						
217	Профессор, имеющий учёную степень доктора наук и учёное звание профессор													2	1	1	2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
218	Профессор, имеющий учёную степень доктора наук, учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219А	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220А	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Ассистент, имеющий учёную степень кандидата наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Ассистент, не имеющий учёной степени												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Заведующий компьютерным классом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Учебный мастер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219.1 А(219 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220.1 А(220 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220.2 А(220 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220.3 А(220 А)	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт промышленных технологий и инжиниринга																							
227	Директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Заместитель директора по воспитательной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Заместитель директора по учебно-методической работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Ведущий специалист по организации научной работы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Специалист по воспитательной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Заведующий производственной практикой												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Педагог дополнительного образования												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Педагог-организатор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Педагог-психолог (первая квалификационная категория)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Социальный педагог (первая квалификационная категория)												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Институт промышленных технологий и инжиниринга Кафедра электроэнергетики																							
239	Заведующий кафедрой, имеющий												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
256.2 A(256 A)	Преподаватель (первая квалифи- кационная категория)													2		1	2	2	нет						
Институт промышленных технологий и инжиниринга																									
257	Заведующий отделением													2		1	2	2	нет						
258	Руководитель физического воспита- ния (высшая квалификационная категория)													2		1	2	2	нет						
259A	Преподаватель													2		1	2	2	нет						
260A	Преподаватель (высшая квалифи- кационная категория)													2		1	2	2	нет						
261A	Преподаватель (первая квалифи- кационная категория)													2		1	2	2	нет						
259.1 A(259 A)	Преподаватель													2		1	2	2	нет						
260.1 A(260 A)	Преподаватель (высшая квалифи- кационная категория)													2		1	2	2	нет						
260.2 A(260 A)	Преподаватель (высшая квалифи- кационная категория)													2		1	2	2	нет						
260.3 A(260 A)	Преподаватель (высшая квалифи- кационная категория)													2		1	2	2	нет						
260.4 A(260 A)	Преподаватель (высшая квалифи- кационная категория)													2		1	2	2	нет						
260.5 A(260 A)	Преподаватель (высшая квалифи- кационная категория)													2		1	2	2	нет						
261.1 A(261 A)	Преподаватель (первая квалифи- кационная категория)													2		1	2	2	нет						
261.2 A(261 A)	Преподаватель (первая квалифи- кационная категория)													2		1	2	2	нет						
261.3 A(261 A)	Преподаватель (первая квалифи- кационная категория)													2		1	2	2	нет						
Институт транспорта																									
264	Директор													2			2	2	нет						
265	Секретарь руководителя													2			2	2	нет						
266	Заместитель директора по учеб- но-методической работе													2			2	2	нет						
267	Специалист по организации научной работы													2			2	2	нет						
268	Заведующий компьютерным классом													2			2	2	нет						
Колледж информатики и связи																									
269	Заведующий отделением													2			2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
270	Специалист 2 категории												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Колледж информатики и связи\Отделение информационных технологий и вычислительной техники																							
271	Заведующий отделением												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272А	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Преподаватель (высшая квалификация)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Преподаватель (первая квалификация)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272.1 А(272 А)	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Колледж информатики и связи\Отделение общеобразовательных дисциплин																							
275	Заведующий отделением												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Руководитель физического воспитания												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279А	Преподаватель (высшая квалификация)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Преподаватель (первая квалификация)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279.1 А(279 А)	Преподаватель (высшая квалификация)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279.2 А(279 А)	Преподаватель (высшая квалификация)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Колледж информатики и связи\Отделение электрорвязан																							
282	Заведующий отделением												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Преподаватель												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289А	Преподаватель (высшая квалификация)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Преподаватель (первая квалификация)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Старший мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289.1 А(289 А)	Преподаватель (высшая квалификация)												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внутреннего аудита																							
292	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Первый отдел																							
295	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовое управление																							
297	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовое управление\Общий отдел																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
298	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Ведущий документовед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Документовед 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовое управление/Архивная служба																							
302	Ведущий архивист			2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Архивист 1 категории			2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Архивист 2 категории			2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовое управление/Отдел договорной и претензионно-исковой работы																							
305А	Ведущий юрист/консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Юристы/консульт 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305.1	Ведущий юрист/консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(305																							
А)																							
Правовое управление/Отдел правового контроля и нормативного обеспечения																							
310	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Главный юрист/консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Юристы/консульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектно-аналитическое управление																							
313	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектно-аналитическое управление/Отдел администрирования проектов и программ																							
314	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315А	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315.1	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(315																							
А)																							
Проектно-аналитическое управление/Отдел бизнес-планирования и экономического анализа																							
317	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектно-аналитическое управление/Центр корпоративной отчетности																							
320	Руководитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322А	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322.1	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А(322																							
А)																							
Ректорат																							
323	Ректор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324А	Помощник ректора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Пресс-секретарь ректора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Проректор по обеспечению деятельности университета												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Помощник проректора по научно-образовательной деятельности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Проректор по научно-образовательной деятельности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Проректор по экономике и финансам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Заместитель первого проректора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
361.1 А(361 А)	Инженер по вычислительной технике и программному обеспе- чению 1 категории												2	2		2	2	нет						
Управление информационных технологий и систем/Отдел разработки и адаптации информационных систем																								
364	Начальник отдела												2		2	2	2	нет						
365А	Ведущий программист												2		2	2	2	нет						
366А	Инженер-программист												2		2	2	2	нет						
367	Инженер-программист 2 катего- рии												2		2	2	2	нет						
368	Программист												2		2	2	2	нет						
369	Программист 2 категории												2		2	2	2	нет						
370	Программист 3 категории												2		2	2	2	нет						
371	Техник												2	2		2	2	нет						
365.1 А(365 А)	Ведущий программист												2		2	2	2	нет						
366.1 А(366 А)	Инженер-программист												2		2	2	2	нет						
Управление информационных технологий и систем/Отдел телекоммуникаций, администрирования и защиты информации																								
372	Начальник отдела												2		2	2	2	нет						
373	Администратор корпоративной сети 1 категории												2	1		2	2	нет						
375	Ведущий специалист по защите информации												2		2	2	2	нет						
376	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет						
379	Инженер по вычислительной технике и программному обеспе- чению 2 категории												2	1		2	2	нет						
381А	Техник												2	2		2	2	нет						
383	Электромонтер												2	2		2	2	нет						
381.1 А(381 А)	Техник												2	2		2	2	нет						
381.2 А(381 А)	Техник												2	2		2	2	нет						
Управление информационных технологий и систем/Отдел технической поддержки																								
384	Начальник отдела												2		2	2	2	нет						
385А	Ведущий инженер по вычисли- тельной технике и программному обеспечению												2	1		2	2	нет						
386А	Инженер по вычислительной технике и программному обеспе- чению												2	1		2	2	нет						
387	Инженер по вычислительной технике и программному обеспе- чению 1 категории												2	1		2	2	нет						
388А	Инженер по вычислительной технике и программному обеспе- чению 2 категории												2	1		2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
403.1 A/403 A)	Специалист 1 категории												2			2	2	нет						
Управление научно-исследовательских работ\Отдел подготовки кадров высшей квалификации																								
404	Начальник отдела												2			2	2	нет						
405	Главный специалист												2			2	2	нет						
406A	Ведущий специалист												2			2	2	нет						
406.1 A/406 A)	Ведущий специалист												2			2	2	нет						
Управление научно-исследовательских работ\Отдел развития научных инициатив																								
407	Начальник отдела												2			2	2	нет						
408	Специалист												2			2	2	нет						
409	Специалист 1 категории												2			2	2	нет						
410	Специалист 2 категории												2			2	2	нет						
Управление по работе с персоналом																								
411	Начальник управления												2			2	2	нет						
Управление по работе с персоналом\Отдел кадров																								
412	Начальник отдела												2			2	2	нет						
413	Ведущий специалист												2			2	2	нет						
414	Специалист по кадрам 1 категории												2			2	2	нет						
Управление по работе с персоналом\Отдел научно-педагогических кадров																								
415	Начальник отдела												2			2	2	нет						
416	Ведущий специалист по кадрам												2			2	2	нет						
417	Специалист по кадрам 1 категории												2			2	2	нет						
Управление по работе с персоналом\Отдел развития персонала																								
418	Начальник отдела												2			2	2	нет						
419	Ведущий специалист по кадрам												2			2	2	нет						
420	Специалист по кадрам 1 категории												2			2	2	нет						
421	Специалист по кадрам 2 категории												2			2	2	нет						
Управление финансового учёта и отчётности																								
422	Главный бухгалтер												2			2	2	нет						
423	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет						
424	Заместитель главного бухгалтера по работе с территориальными отделами												2			2	2	нет						
425	Ведущий программист												2			2	2	нет						
Управление финансового учёта и отчётности\Отдел администрирования финансовой отчётности																								
426	Начальник отдела												2			2	2	нет						
427A	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет						
427.1 A/427 A)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет						
Управление финансового учёта и отчётности\Отдел по работе с нефинансовыми активами																								
428	Начальник отдела												2			2	2	нет						
429	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет						
430	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет						

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
431	Бухгалтер 2 категории												2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Управление финансового учета и отчетности/Отдел по работе с персоналом и обучающимися																							
432	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433A	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
434	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435A	Бухгалтер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433.1	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(433)																							
433.2	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(433)																							
435.1	Бухгалтер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(435)																							
Управление финансового учета и отчетности/Отдел по работе с покупателями и заказчиками																							
436	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438A	Бухгалтер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
440	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438.1	Бухгалтер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(438)																							
Управление финансового учета и отчетности/Отдел по работе с финансовыми активами																							
441	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442A	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444A	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445A	Бухгалтер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446	Старший кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442.1	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(442)																							
444.1	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(444)																							
445.1	Бухгалтер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(445)																							
Управление финансового учета и отчетности/Территориальный отдел финансового учета в г. Томени																							
447	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	Бухгалтер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическое управление																							
451	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическое управление/Отдел оплаты труда работников и социального обеспечения обучающихся																							
452	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
454	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
455	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическое управление/Отдел экономического сопровождения																							
456	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
458	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
459	Экономист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
460	Специалист по работе с договорными 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическое управление/Планово-экономический отдел																							
461	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
462	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
463	Экономист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическое управление/Финансовый отдел																							
464	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
465A	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
466	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
467	Экономист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
468A	Экономист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
465.1	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(465																							
A)																							
468.1	Экономист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(468																							
A)																							
Строительный институт/Базовая кафедра ОАО "Газпром нефть"																							
469	Заведующий кафедрой, имеющий ученую степень кандидата наук												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
471	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
472	Специалист по учебно-методической работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительный институт/Кафедра автомобильного транспорта, строительных и дорожных машин																							
473	Заведующий кафедрой, имеющий ученую степень доктора наук и учёное звание профессор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
474A	Профессор, имеющий ученую степень доктора наук и учёное звание профессор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
476A	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и учёное звание доцент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
477A	Ассистент, не имеющий учёной степени												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
479	Старший преподаватель, не имеющий учёной степени												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
480	Специалист по учебно-методической работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
481	Специалист по учебно-методической работе 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
474.1	Профессор, имеющий ученую степень доктора наук и учёное звание												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(474																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
491.2 А(491 А)	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и ученое звание доцент												3.1	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
492.1 А(492 А)	Ассистент, имеющий ученую степень кандидата наук												3.1	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
493.1 А(493 А)	Старший преподаватель, не имеющий ученой степени												3.1	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Строительный институт/Кафедра геологии и фотограмметрии

497	Заведующий кафедрой, имеющий ученую степень кандидата наук												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
498	Профессор, имеющий ученую степень доктора наук												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
499	Профессор, имеющий ученую степень доктора наук, главный научный сотрудник												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
501	Ассистент, не имеющий ученой степени												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
503А	Старший преподаватель, не имеющий ученой степени												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504	Заведующий лабораторией												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
505	Специалист по учебно-методической работе 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
506	Учебный мастер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
503.1 А(503 А)	Старший преподаватель, не имеющий ученой степени												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Строительный институт/Кафедра геотехники

507	Заведующий кафедрой												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
508	Профессор, имеющий ученую степень доктора наук												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
510А	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
511	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и ученое звание доцент												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512	Ассистент, не имеющий ученой степени												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
513	Старший преподаватель, не имеющий ученой степени												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514	Заведующий лабораторией				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515	Специалист по учебно-методической работе 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
516	Лаборант				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
510.1 А(510 А)	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Строительный институт/Кафедра начертательной геометрии и графики

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
517	Заведующий кафедрой, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
518	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
519	Ассистент, не имеющий учёной степени												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
520	Специалист по учебно - методической работе I категории												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
521	Старший преподаватель, не имеющий учёной степени												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительный институт Кафедра общей и специальной химии																							
523	Заведующий кафедрой, имеющий учёную степень доктора наук и учёное звание профессор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
524	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
525	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
527	Ассистент, не имеющий учёной степени												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
528	Заведующий лабораторией	2											3,1	1	1	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
530	Старший преподаватель, не имеющий учёной степени												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
531	Учебный мастер	2											3,1	1	1	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
532	Специалист по учебно - методической работе I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительный институт Кафедра проектирования зданий и градостроительства																							
533	Заведующий кафедрой, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
534	Профессор, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание профессор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
535	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
536	Ассистент, не имеющий учёной степени												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
537	Заведующий лабораторией												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
538	Старший преподаватель, не имеющий учёной степени												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
539	Специалист по учебно - методической работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительный институт Кафедра строительного производства																							
540	Заведующий кафедрой, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
541	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
542	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543	Ассистент, не имеющий ученой степени												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
544	Старший преподаватель, не имеющий ученой степени												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
545	Заведующий лабораторией												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
547	Специалист по учебно-методической работе I категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Строительный институт Кафедра строительной механики

548	Заведующий кафедрой, имеющий ученую степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
549А	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук												3.1	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
550А	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и учёное звание доцент												3.1	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
551	Ассистент, не имеющий ученой степени												3.1	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
552	Старший преподаватель, не имеющий ученой степени												3.1	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
553	Заведующий лабораторией												3.1	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
554	Специалист по учебно-методической работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
549.1 А(549 А)	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук												3.1	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
550.1 А(550 А)	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и учёное звание доцент												3.1	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
550.2 А(550 А)	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и учёное звание доцент												3.1	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Строительный институт Кафедра строительных конструкций

556	Заведующий кафедрой, имеющий ученую степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
557	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
558	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
559	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и учёное звание старший научный сотрудник												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
560	Ассистент, не имеющий ученой степени												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
561	Старший преподаватель, не имеющий ученой степени												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562	Заведующий лабораторией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
563	Специалист по учебно-методической работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
564	Учебный мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительный институт/Кафедра строительных материалов																							
565	Заведующий кафедрой, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
566	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
567	Доцент, не имеющий учёной степени												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
568	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
569	Ассистент, не имеющий учёной степени												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
570	Старший преподаватель, не имеющий учёной степени												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
571	Заведующий лабораторией				2	3.1						1	3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
573	Специалист по учебно-методической работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
574	Учебный мастер				2	3.1						1	3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
575	Учебный мастер 1 категории				2	3.1						1	3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Строительный институт/Кафедра теплогазоснабжения и вентиляции																							
576	Заведующий кафедрой, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
577	Профессор, имеющий учёную степень доктора наук												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
578	Профессор, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание старший научный сотрудник												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
579	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
580А	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
582А	Ассистент, не имеющий учёной степени												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
583	Старший преподаватель, не имеющий учёной степени												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
584	Старший преподаватель, имеющий учёную степень кандидата наук												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
585	Заведующий лабораторией												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586	Специалист по учебно-методической работе												3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
587	Специалист по учебно-методической работе 1 категории												3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
580.1	Доцент, имеющий учёную степень												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
564	Учебный мастер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Строительный институт/Кафедра строительных материалов																							
565	Заведующий кафедрой, имеющий ученую степень кандидата наук												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
566	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
567	Доцент, не имеющий учёной степени												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
568	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и ученое звание Доцент												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
569	Ассистент, не имеющий учёной степени												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
570	Старший преподаватель, не имеющий учёной степени												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
571	Заведующий лабораторией							2				1	3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
573	Специалист по учебно - методической работе 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
574	Учебный мастер							2				1	3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
575	Учебный мастер 1 категории							2				1	3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Строительный институт/Кафедра теплогазоснабжения и вентиляции																							
576	Заведующий кафедрой, имеющий ученую степень кандидата наук												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
577	Профессор, имеющий ученую степень доктора наук, учёное звание доцент												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
578	Профессор, имеющий ученую степень кандидата наук и ученое звание старший научный сотрудник												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
579	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
580A	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и ученое звание доцент												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
582A	Ассистент, не имеющий учёной степени												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
583	Старший преподаватель, не имеющий учёной степени												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
584	Старший преподаватель, имеющий ученую степень кандидата наук												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
585	Заведующий лабораторией												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586	Специалист по учебно-методической работе												3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
587	Специалист по учебно - методической работе 1 категории												3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
580.1 A(580 A)	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук и ученое звание доцент												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
580.2	Доцент, имеющий ученую степень кандидата наук												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(580 A)	печь кандидата наук и ученое звание доцент																							
582.1 A(582 A)	Ассистент, не имеющий учёной степени												2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	
Строительный институт/Кафедра физики																								
588	Заведующий кафедрой, имеющий учёную степень кандидата наук												2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	
589	Профессор, имеющий учёную степень доктора наук и учёное звание доцент												2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	
590	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук												2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	
591	Доцент, имеющий учёную степень кандидата наук и учёное звание доцент												2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	
592	Ассистент, не имеющий учёной степени												2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	
593	Старший преподаватель, не имеющий учёной степени												2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	
594	Заведующий лабораторией												2	1		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	
596	Специалист по учебно-методической работе												2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

проректор по обеспечению деятельности университета
(должность) Баур Владимир Иоганнесович (Ф.И.О.) 22.12.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник административно-хозяйственного управления (должность) Согов Леонид Викторович (Ф.И.О.) 20.12.17 (дата)	
и.о. начальника/правового управления (должность) Труба Николай Степанович (Ф.И.О.) 22.12.2017 (дата)	
руководитель службы охраны труда и противопожарной безопасности (должность) Владимиров Сергей Борисович (Ф.И.О.) 15.12.17 (дата)	
председатель объединённой первичной профсоюзной организации ТИУ (должность) Савчугов Владимир Иванович (Ф.И.О.) 15.12.17 (дата)	
Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда: 413 (№ в реестре) Мерожа Владислав Робертович (Ф.И.О.) 20.11.2017 (дата)	